ПОСТАНОВЛЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИИ ЛЮБИМСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ЯРОСЛАВСКОЙ ОБЛАСТИ

От ______2019                 №________
Г.Любим

О внесении изменений в  муниципальную
программу «Любимский район –
здоровый район» на 2019 год.

В соответствии с Уставом Любимского  муниципального района Ярославской области, Администрация Любимского  муниципального района  Ярославской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1.Внести изменения в муниципальную программу «Любимский район- здоровый район» на 2019 год следующего содержания:
1.1. В паспорте  программы  «Любимский район - здоровый район»                  в  строке «Ответственный исполнитель»  строку «Директор  МУ «ЛИМЦ» Лосева М.Е.» заменить на строку «директор МБУ «ЦФК и СЛМР» Голосова  Ю.Г.»
1.2.В перечне мероприятий «Любимский район - здоровый район»   по строке 5 в столбце   2  «УК и МП» заменить на «УО».
1.3.В перечне мероприятий  в столбце 2 строки 1,2,3,4,6 слово «УК и МП» заменить на слово «УКМП и С».
2. Контроль  за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы Администрации Любимского муниципального района по социальной политике С.А.Васильева.
3. Постановление вступает в силу со дня официального  опубликования в приложении к районной газете «Наш Край»- «Любимский вестник».

Глава Любимского
[bookmark: _GoBack]Муниципального района                                                А.В.Кошкин